
 

Centrum Usług Wspólnych Gminy Michałowice 
Reguły, ul. Aleja Powstańców Warszawy 1, 05-816 Michałowice 

tel.: 22 350 91 60; fax: 22 350 91 61; e-mail: cuw@michalowice.pl   
NIP: 534-15-60-582; REGON: 001189376 

www.cuw.michalowice.pl  
  

Reguły, dnia 05.07.2021 r.  
 

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający – Centrum Usług Wspólnych Gminy Michałowice 
zamieszcza informacje z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dowóz dzieci do szkół w dni nauki szkolnej w 
roku szkolnym 2021/2022 poprzez zakup biletów miesięcznych od 01.09.2021 do 24.06.2022 r.” 
(Numer sprawy: CUW.231.2.1.2021). 
 
1. W terminie składania ofert tj. do dnia 05.07.2021 r. do godz. 10:00 wpłynęło 5 ofert.  
 

 

2. Uzyskano następujące oferty na realizację zamówienia: 
 

NR 
OFERTY 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY 
CENA 

OFERTY 
BRUTTO 

NORMA EURO 
POJAZDÓW 

1 2 3 

1 
DAR-BUS Dariusz Denis 

ul. Szkolna 15 
07 – 130 Łochów 

140 389,20 VI VI VI 

2 
Leszek Wnuk 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
ul. Targowa 38B, 05 – 816 Opacz Mała 

153 900,00 V V V 

3 

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w 
Grodzisku Maz. Sp. z o. o 

ul. Chełmońskiego 33 
05 – 825 Grodzisk Mazowiecki  

188 190,00 V V V 

4 
MAT-BUS Michał Warzecha 

Bogucice II Szosa 25a 
28-400 Pińczów 

195 240,00 V VI VI 

5 
Usługi Transportowe Zofa Wisińska 

Kienkówka 66 
 21-450 Stoczek Łukowski 

242 838,00 V V V 

 
 
 
 
 

 
 

/-/Ewa Wierzgała 
 

Dyrektor CUW 
Gminy Michałowice 

Otrzymują:  

1) strona internetowa: www.cuw.michalowice.pl   

2) aa CUW.231.2.1.2021 

mailto:cuw@michalowice.pl
http://www.cuw.michalowice.pl/
http://www.cuw.michalowice.pl/

